
% 1 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 13.09.2007 nr 267 

Loa andmine kaasfinantseerimislepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida ASiga Tartu Veevärk leping Narva mnt lõigus Puiestee tn 
- Orava tn rekonstrueerimise kaasfinantseerimiseks summas 4,6 miljonit krooni. 

2. Otsus jõustub 18. septembril 2007. a. 

6^K 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


